

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH JABALPUR

Endt. No. D.14206 /
III-6-3/74

Jabalpur, dt 23/06/2018.

The Copy of Notification issued u/s 32 of Bureau of India Standards Act, 2016 by the State Government, Department of Law & Legislative Affairs, Bhopal, is forwarded to :-

01. The District & Sessions Judges,/CJMs
02. The District & Sessions Judge (Vigilance), Jabalpur / Indore Gwalior;
03. The Registrar, High Court of Madhya Pradesh; Bench at Indore/Gwalior
04. Registrar (J.)/(D.E.)/(A)/(Vig.)/(VI.)/(A.W.), High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
05. P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur for placing the matter before his Lordship;
06. P.S. to Registrar General/Registrar(Judl)/ Registrar (I & V)/V II/ Registrar(Examination)/ Registrar (I. L.R.)/OSD-(DE) High court of Madhya Pradesh Jabalpur
08. P.A. to Director/Additional Director, M.P. State Judicial Acadamey, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
09. D.R. Confdl/S.O.(Checker/W.S./Budget, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
10. Server Room (Computer) for making available in the official website of the High Court under the hyperlink circular/orders etc. in compliance of the orders of Registrar General dated 01-03-2018 & endt No. Reg(IT)/SA/2018/368 dated 01-03-2018.

Varun Punase
23/6/18
(VARUN PUNASE)
OSD(DE)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग
// अधिसूचना //

भोपाल, दिनांक 14/06/2018

फा. क्रमांक.17(इ) 25/2018/21-ब(एक)2570/2018 -भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम, 2016 (2016 का संख्यांक 11) की धारा 32 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को तथा इस निमित्त उसकी सार्वजनिक समस्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश शासन, एतद्वारा, राज्य के समस्त मुख्य न्यायिक दंडाधिकारियों को उक्त उपधारा (2) के प्रयोजन के लिए विशेष रूप से सशक्त करती है ।

No17(E)25/2018/21-B(1)2570/2018- In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of Section 32 of the Bureau of Indian Standards Act, 2016 (No. 11 of 2016) and of all other powers enabling it in this behalf, the Government of Madhya Pradesh hereby specially empowers all Chief Judicial Magistrates in the State for the purpose of the said sub-section(2).

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार
सही / -

(सत्येन्द्र कुमार सिंह)

प्रमुख सचिव

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल

पृ. क्रमांक 17(ई) / 2018 / 21-ब(एक)2570 / 2018

भोपाल दिनांक2018.

प्रतिलिपि :-

1. रजिस्ट्रार जनरल, उच्च न्यायालय जबलपुर की ओर उने ज्ञापन क्रमांक बी/3056/तीन-6-3/74 दिनांक 20.05.2018 के संदर्भ में ।
- 2- प्रमुख सचिव, म.प्र. शासन, खाद्य नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता संरक्षण विभाग, मंत्रालय भोपाल
- 3- उप नियंत्रक, शासकीय केन्द्रीय मुद्रणालय भोपाल की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु एवं म.प्र. राजपत्र भाग-1 के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित ।
- 4- शाखा प्रभारी, आय.टी. शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड करने बाबत प्रेषित ।

सही / -

(आर.के वाणी)

सचिव

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल